ノミームハイツ西葛西自治会 会長様

平成 3 1 年 4 月 1 日

青少年育成葛西第一地区委員会

委員長 伊藤 文夫

青少年育成葛西第一地区委員会への活動助成金について（お願い）

時下 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、当地区委員会に深いご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

現在、当地区委員会では区からの助成金と船堀地区及び宇喜田・小島地区両協議会

から頂いている助成金をもとに地区委員会活動を行っております。 今後、青少年の健

全育成を目的とした事業により多くの子ども達に参加してもらうためには、活動費の

不足が見込まれます。

つきましては、助成金を皆様からご支援頂きたく存じます。 ご賛問いただけるよう

であれば同封の同意書に町会・自治会名及び氏名をご記入いただき、 4 月 19 日（金）まで

に同封の返信封筒にてご返送をよろしくお願いいたします。

ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

記

1 助成金額について 4,360 円 (20 円× 218 世帯）

※世帯数は 30 年度の世帯数になっております。

2 徴収方法について 「刊行物配布委託料」からあらかじめ頂戴いたします。

上記の件についてご不明な点等ございましたら下記問合せ先までご連絡ください。

【問合せ先】

青少年育成葛西第一地区委員会

委員長伊藤文夫

TEL : 03-3687-5039

【事務局】

葛西事務所地域サービス係

担当：竹内・高梨

青少年育成葛西第一地区委員会

委員長伊藤丈夫殿

同意書

バームハイツ西葛西自治会は、貴団体から書面により提案のありました下記提案事項に同意します。

平成年月日

町会・自治会名

氏名 印

記

1. 地区委員会活動助成金の徴収について

毎年町会・自治会の「刊行物配布委託料」から徴収させていただきます。

(20 円× 218 世帯） ※世帯数は 30 年度の世帯数になります。

以上